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Butelka 250 ml z uchwytami BPA FREE
MIĘTOWY MIŚ 12M+

Cena brutto 14,64 zł

Cena netto 11,90 zł

Numer katalogowy 1074803576

Kod producenta #C353W

Kod EAN 5903407118451

Opis produktu
CHARAKTERYSTYKA: 

Wyraźna skala ułatwia precyzyjne odmierzenie pokarmu.
Wyposażona w okrągły smoczek silikonowy o przepływie 12m+, przystosowany do wielokrotnej dezynfekcji.
Odpowiednio wyprofilowane uchwyty ułatwiają wygodne trzymanie butelki dziecku.
Posiada szczelny kapsel zapobiegający rozlaniu zawartości podczas transportu i ułatwia przekształcenie butelki w
pojemnik do przechowywania lub zamrażania pokarmu.
Kompatybilna z laktatorem EasyStart i Basic Canpol babies.

Soki owocowe lub herbatki mogą pozostawiać na butelce/ smoczku osad lub przebarwienia, co nie zmienia jej właściwości.
Butelkę można dezynfekować w sterylizatorze parowym/elektrycznym lub wrzącej wodzie.

Także można myć w zmywarce (max. temp. 65°C).

UWAGA! Marka Canpol babies rekomenduje karmienie piersią jako najzdrowszą formę podawania pokarmu. Zaleca
rozpoczęcie podawania pokarmu w formie alternatywnej, wyłącznie po konsultacji z lekarzem, położną bądź farmaceutą, gdy
karmienie piersią jest niemożliwe lub niewystarczające.

Przed pierwszym użyciem rozmontowane części butelki oraz smoczek wyczyścić i

umieścić na 5 minut we wrzącej wodzie. Ma to na celu zapewnienie higieny. Czyść przed każdym

użyciem. Gotowanie dłuższe od zalecanego oraz twarda woda może powodować powstawanie

osadu. Umyj dokładnie czystą wodą wszystkie części, w tym obszary, które mogą być niewidoczne

ale przez które przeszła żywność, w celu usunięcia wszelkich resztek jedzenia. Po użyciu butelkę

ze smoczkiem oczyść z resztek pokarmu, wypłucz, umyj, a następnie zdezynfekuj w

sterylizatorze parowym/elektrycznym lub wrzącej wodzie. Butelkę można myć w zmywarce (max.

temp. 65°C). Nie zaleca się mycia smoczka w zmywarce, gdyż detergenty/środki czyszczące

mogą spowodować uszkodzenie produktu. Do czyszczenia nie używaj środków

antybakteryjnych. Sprawdź przed
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każdym użyciem i rozciągnij smoczek we wszystkich kierunkach. Szczególnie dokładnie smoczek

smoczek, gdy dziecko ma zęby. Wyrzucić przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub

osłabienia. Jeżeli płyn wycieka spod nakrętki, należy mocniej ją dokręcić, mając na uwadze

prawidłowe działanie smoczka. Smoczek nie powinien się zasysać. Nie dziurkuj i nie powiększaj otworów smoczka, może to
spowodować jego zniszczenie. Jeżeli podgrzewasz pokarm w

kuchence mikrofalowej, pamiętaj, że butelka musi być otwarta. Zachowaj szczególną ostrożność podczas ogrzewania w
kuchence mikrofalowej. Zawsze zamieszaj ogrzewany pokarm w celu

równego rozkładu temperatury i przed podaniem sprawdź temperaturę. Produktu nie należy umieszczać w nagrzanym
piekarniku ani ogrzewać na kuchence gazowej bądź elektrycznej. Nie

zostawiaj smoczka do karmienia w miejscu nasłonecznionym lub gorącym oraz w środkach dezynfekujących („roztwór
sterylizacyjny”) na czas dłuższy od zalecanego, ponieważ może to

spowodować osłabienie smoczka. Ze względu na bezpieczeństwo i higienę zaleca się wymianę smoczka na nowy max co 2
miesiące. Dla bezpieczeństwa i zdrowia Twojego dziecka.

OSTRZEŻENIE!

Zawsze używać wyrobu pod nadzorem dorosłych.

Nigdy nie używać smoczków na butelki jako smoczków do uspokajania.

Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę. Zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed karmieniem.

Ogrzewanie w kuchence mikrofalowej może spowodować miejscowo wysoką temperaturę.

Nieużywane części przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Wyrzucić przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub zużycia.

Nigdy nie przypinać do sznurków, wstążek, koronek ani luźnych części ubranka. Dziecko może się udusić.
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